miNas Gerais  diário do executivo sexta-feira, 25 de Novembro de 2022 – 21
o GErENTE DE SAÚDE E SEGurANÇA Do TrABALHADorDA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS FHEMIG
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 2 .135, de 05/05/2022, publicada em 06/05/2022, combinada com o artigo 158 da Lei
869/52, Decreto 48 .249 de 05 de Agosto de 2021 e resolução SEPLAG Nº 119/2013 TorNA PÚBLICo:
TorNA SEM EFEITo:

unidade Masp Nome Admissão Publicado em onde lê-se Motivo

HAC 12762969 Iracy Conrado valverde I 07/04/22
Retificação:
onde Se Lê: 07 24/01/2022 Licença Negada
Leia-Se: 07 23/01/2022 Licença Concedida

Ajuste de licença

 Adolfo vieira Sales
 Gerente de Saúde e Segurança do Trabalhador

 o GErENTE DE SAÚDE E SEGurANÇA Do TrABALHADorDA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS FHEMIG
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 2 .135, de 05/05/2022, publicada em 06/05/2022, combinada com o artigo 158 da Lei
869/52, Decreto 48 .249 de 05 de Agosto de 2021 e resolução SEPLAG Nº 119/2013 TorNA PÚBLICo:
rETIFICAÇÃo LICENÇAS NÃo CoNCEDIDAS:

unidade Masp Nome Admissão Publicado em onde lê-se Leia-se

HAC 12762969 Iracy Conrado valverde I 31/03/22 07 24/01/2022 – Licença
negada

07 23/01/22- 158 .I Licença
Concedida

 Adolfo vieira Sales
 Gerente de Saúde e Segurança do Trabalhador

24 1717657 - 1

 o GErENTE DE SAÚDE E SEGurANÇA Do TrABALHADorDA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS FHEMIG
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 2 .135, de 05/05/2022, publicada em 06/05/2022, combinada com o artigo 158 da Lei
869/52, Decreto 48 .249 de 05 de Agosto de 2021 e resolução SEPLAG Nº 119/2013 TorNA PÚBLICo:
TorNA SEM EFEITo:
unidade Masp Nome Admissão Publicado em onde lê-se Motivo

Mov 12957486 Gabriela Torres Dias I 29/09/21 6 28/06/21 158 .I . Ajuste de licença – Prevalece publicação em 23/09/21

 Adolfo vieira Sales
 Gerente de Saúde e Segurança do Trabalhador

 o GErENTE DE SAÚDE E SEGurANÇA Do TrABALHADorDA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS FHEMIG
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 2 .135, de 05/05/2022, publicada em 06/05/2022, combinada com o artigo 158 da Lei
869/52, Decreto 48 .249 de 05 de Agosto de 2021 e resolução SEPLAG Nº 119/2013 TorNA PÚBLICo:
rETIFICAÇÃo LICENÇAS CoNCEDIDAS:

unidade Masp Nome Admissão Publicado em onde lê-se Leia-se

Mov 12957486 Gabriela Torres Dias I 6
28/06/21 158 .I

5
28/06/21 158 .I

 Adolfo vieira Sales
 Gerente de Saúde e Segurança do Trabalhador

24 1717658 - 1

o GErENTE DE SAÚDE E SEGurANÇA Do TrABALHADorDA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS FHEMIG
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 2 .135, de 05/05/2022, publicada em 06/05/2022, combinada com o artigo 158 da Lei
869/52, Decreto 48 .249 de 05 de Agosto de 2021 e resolução SEPLAG Nº 119/2013 TorNA PÚBLICo:LICENÇAS MÉDICAS CoNCEDIDAS:

unidade MASP Nome Admissão Nº de dias Inicio Base Legal
HAC 13752290 Adirlene Almerinda De oliveira Braga I 1 09/11/22 158 .I
HAC 12594933 Aline Cristina De Paula Aquino II 4 13/11/22 158 .I
HAC 14909394 Ana Conceicao Norbim Prado Cunha II 1 03/11/22 158 .I
HAC 11999299 Ana Filomena Bernardes Moreira Iv 1 11/10/22 158 .I
HAC 10376150 Antonio Luiz Siqueira Magalhaes Ferreira I 1 30/10/22 158 .I
HAC 12999025 Ariana Pereira Da Cunha I 15 10/11/22 158 .I
HAC 13448592 Cristiane Do Carmo II 2 07/10/22 158 .I
HAC 13560644 Cybelle Magalhaes Pinto E Silva III 3 09/11/22 158 .I
HAC 11878782 Eduardo Lucio Bittencourt Cabral II 7 01/11/22 158 .I
HAC 12893921 Eliete Ferreira De Jesus I 1 04/11/22 158 .I
HAC 15335847 Erica vanessa Parreiras rovesse I 12 11/11/22 158 .I
HAC 13064993 Fabiana Evangelista Almeida III 1 24/10/22 158 .I
HAC 12969184 Fernanda Herminia Dos Santos II 1 27/10/22 158 .I
HAC 12969085 Gerson Menezes velloso I 1 27/10/22 158 .I
HAC 13046305 Gislaine Gomes De Lacerda I 3 09/11/22 158 .I
HAC 10913879 Graciel De Souza Martins Freitas III 1 08/11/22 158 .I
HAC 12897583 Hudson Jose Da Silva I 2 13/10/22 158 .I
HAC 14893291 Isaura Maria Da Costa Santos III 1 01/11/22 158 .I
HAC 13624341 Janaina Cristiene Costa Braga I 10 11/10/22 158 .I
HAC 11664653 Josiane Cristina Martins Coelho Castro II 3 31/10/22 158 .I
HAC 12076378 Juliane Elisa Magalhaes Castro De oliveira Campos III 2 10/11/22 158 .I
HAC 13436712 Maira Cristina De Souza II 60 12/11/22 158 .I
HAC 12884250 Marcus vinicius Morais De Almeida II 60 01/11/22 158 .I
HAC 12645305 Maria Da Gloria Alves I 3 01/11/22 158 .I
HAC 12924965 Maria Do Socorro vaz I 15 25/10/22 158 .I
HAC 12924965 Maria Do Socorro vaz I 10 09/11/22 158 .I
HAC 10860641 Marina Elizabete Amaral II 7 09/11/22 158 .I
HAC 12653473 Marineiva De Fatima Jeronimo I 4 03/11/22 158 .I
HAC 12665352 Michelle Silva Neves I 2 07/11/22 158 .I
HAC 13653233 Neli Das Dores De Lima Eleuterio I 14 09/11/22 158 .I
HAC 06693717 Priscila oliveira Fagundes II 8 24/10/22 158 .I
HAC 10911568 renata Evangelista De Almeida v 1 04/11/22 158 .I
HAC 13560883 roberta Cristina Guedes Da Silva I 1 27/10/22 158 .I
HAC 11004900 roberto Henrique Maia II 1 01/11/22 158 .I
HAC 14594550 Sirlene Da Silva Sena II 1 31/10/22 158 .I
HAC 15286610 Thais rezende reis I 2 09/11/22 158 .I
HAC 12871984 vanessa Batista Matos I 5 07/11/22 158 .I
HCM 11967122 Ana Paula Gomes Da Costa III 1 02/11/22 158 .I
HCM 13052378 Andreza Conceicao Lopes vieira I 4 27/10/22 158 .I
HCM 12553905 Carolina Teixeira Soares Freitas II 3 28/10/22 158 .I
HCM 12956082 Dayse De Fatima De Britto I 7 25/10/22 158 .I
HCM 12956082 Dayse De Fatima De Britto I 1 01/11/22 158 .I
HCM 12956082 Dayse De Fatima De Britto I 1 03/11/22 158 .I
HCM 13498456 Denise Aparecida De Britto I 1 15/10/22 158 .I
HCM 10892024 Eni Barbosa II 60 10/10/22 158 .I
HCM 13823042 Glenda Figueiredo reis Bastos I 15 07/11/22 158 .I
HCM 10530418 Herbert Marcal Chaves Moreira I 7 14/10/22 158 .I
HCM 12533345 Isabel Leticia Borges Dias Iv 3 24/10/22 158 .I
HCM 14668297 Milciades Atilio villalba II 1 20/10/22 158 .I
HCM 14711089 Tatiane Carine Dias Dos Santos I 4 18/10/22 158 .I
HCM 14339600 Zenilda De oliveira Gomes III 2 13/10/22 158 .I
HCM 14339600 Zenilda De oliveira Gomes III 1 20/10/22 158 .I
HEM 13066568 Andrea Martins Macedo I 3 04/11/22 158 .I
HEM 13048913 Andreia rosa Da Silva I 1 10/11/22 158 .I
HEM 12159083 Areta Monique Guimaraes III 15 07/10/22 158 .I
HEM 14613103 Camila Costa Nazareth II 2 03/11/22 158 .I
HEM 12259487 Carina Aparecida Da Silva Soares Iv 7 31/10/22 158 .I
HEM 12202321 Carla Cristina Dos Santos Faria III 1 23/09/22 158 .I
HEM 10888477 Carlos Alessandro Pla Bento III 6 26/10/22 158 .I
HEM 13085733 Cassia Aparecida Barboza Gomes I 5 31/10/22 158 .I
HEM 12998191 Elaine Cristina Dias I 5 03/11/22 158 .I
HEM 13466149 Fabiana Aparecida Neves Saraiva II 1 26/10/22 158 .I
HEM 13715826 Greiziele Moreira Tavares I 1 04/11/22 158 .I
HEM 12048401 Guilherme Carvalho Missiaggia I 1 26/10/22 158 .I
HEM 12705935 Jacqueline oliveira vidal I 1 08/11/22 158 .I
HEM 13350988 Jeane oliveira Goncalves I 1 02/11/22 158 .I
HEM 15237910 Joyce Aparecida rodrigues I 1 11/11/22 158 .I
HEM 10905537 Maria Aparecida Gomes De oliveira III 1 31/10/22 158 .I
HEM 13487517 Marilene Fernandes Dos Santos I 2 10/11/22 158 .I
HEM 15289481 Mercia Alves Teixeira oliveira I 1 27/10/22 158 .I
HEM 13066105 Mirianei Angela De Paula I 7 16/10/22 158 .I
HEM 11604527 Neimy ramos De oliveira v 7 13/11/22 158 .I
HEM 12830360 renata Ludimila reis Cunha I 4 03/11/22 158 .I
HEM 13297601 rosangela Maria De oliveira I 5 13/11/22 158 .I
HEM 12828422 roseli Goncalves ventura Da rocha II 7 03/11/22 158 .I
HEM 13437413 rosilene Da Costa II 4 04/11/22 158 .I
HEM 15289135 Simone Donato Da Silva I 3 10/11/22 158 .I
HEM 14958862 Sonia Das Dores Trindade II 1 08/11/22 158 .I
HEM 11774429 Tassia Lopardi Pereira Marteletto II 4 27/10/22 158 .I
HEM 11774429 Tassia Lopardi Pereira Marteletto II 14 04/11/22 158 .I
HEM 12436036 vilson rocha Costa II 4 25/10/22 158 .I
HEM 13684212 Wellington Nunes De oliveira I 1 31/10/22 158 .I
HIJPII 10883056 Adriana ramos Pereira III 2 13/11/22 158 .I

HIJPII 14946925 Ana Paula Azevedo Dias I 2 29/10/22 158 .I
HIJPII 13705728 Ana Paula Leite Cabral I 3 11/11/22 158 .I
HIJPII 12759874 Cleusa Fernandes De oliveira I 15 09/11/22 158 .I
HIJPII 13515887 Cristiane Caldeira Alves I 5 22/10/22 158 .I
HIJPII 13515887 Cristiane Caldeira Alves I 7 28/10/22 158 .I
HIJPII 13086616 Cristiane Geralda De Cassia Gomes Silva I 1 11/11/22 158 .I
HIJPII 10832814 Crizlaine Teixeira II 2 10/11/22 158 .I
HIJPII 10832814 Crizlaine Teixeira II 3 14/11/22 158 .I
HIJPII 12208591 Daniela Carolina Soares Mendes Do valle II 50 10/11/22 158 .I
HIJPII 13645676 Elaine Aparecida De Moura vieira I 1 05/11/22 158 .I
HIJPII 12958161 Emanuela Ferreira Dias vitor I 1 08/11/22 158 .I
HIJPII 12958161 Emanuela Ferreira Dias vitor III 1 08/11/22 158 .I
HIJPII 12831269 Greice Kelly Fortunato Do Carmo E Assis II 1 09/11/22 158 .I
HIJPII 10905065 Isabel Cristina Duarte Pereira III 13 14/11/22 158 .I
HIJPII 12868592 Julcileia Maria Dos Santos Ferreira I 1 07/11/22 158 .I
HIJPII 14947717 Larissa Bagno Garcia II 8 23/09/22 158 .I
HIJPII 11533437 Luciane De Lima Sa II 1 10/11/22 158 .I
HIJPII 14625990 Luisa rocha Pereira I 3 07/11/22 158 .I
HIJPII 14917132 Maria Luiza Custodio Soares I 1 13/11/22 158 .I
HIJPII 10882421 Marilia Aparecida rodrigues II 5 20/10/22 158 .I
HIJPII 13647904 raquel Nogueira Duarte I 3 09/11/22 158 .I
HIJPII 11731809 regilenio Silva Guimaraes III 1 03/11/22 158 .I
HIJPII 13752944 rosana Marcia Ferreira II 2 01/11/22 158 .I
HIJPII 13752944 rosana Marcia Ferreira II 3 03/11/22 158 .I
HIJPII 13010988 Simone Ferreira rabelo Silva I 2 09/11/22 158 .I
HIJPII 12973905 Stefania Cristina Costa I 5 08/11/22 158 .I
HIJPII 12562286 Tatiane Pires De Paula II 1 04/10/22 158 .I
HIJPII 13293410 valeria Borges Do Amaral I 2 16/11/22 158 .I
HJK 14709752 Adriana Marques De Souza II 3 06/11/22 158 .I
HJK 14834840 Adriana Mendes Mesmer Coelho I 5 30/10/22 158 .I
HJK 13139217 Adriane Moreira rocha I 4 07/10/22 158 .I
HJK 13139217 Adriane Moreira rocha I 7 31/10/22 158 .I
HJK 12860961 Aline Ferreira Da Silva Coutinho I 5 09/10/22 158 .I
HJK 12860961 Aline Ferreira Da Silva Coutinho I 1 18/10/22 158 .I
HJK 13066360 Aline Pietra Souza Araujo I 5 11/02/22 158 .I
HJK 10888980 Ana Carolina Araujo Pinto Carvalho II 3 05/11/22 158 .I
HJK 10873321 Ana Cristina Meira I 60 17/10/22 158 .I
HJK 12125068 Ana Paula Narcisa De Siqueira Lopes III 1 31/10/22 158 .I
HJK 13675855 Anaires Dias Dos Santos I 2 05/11/22 158 .I
HJK 10898351 Aparecida Lima Da Silva II 1 07/11/22 158 .I
HJK 08803637 Beata Cordeiro Paraiso v I 31/10/22 158 .I
HJK 12126355 Carolina roberta Caldeira I 22 09/11/22 158 .I
HJK 10905404 Claudia Elizabeth Teixeira Fonseca Iv 1 12/10/22 158 .I
HJK 14807598 Deborah Moreira Goncalves II 1 09/11/22 158 .I
HJK 12950580 Divino Adao Da Silva I 2 25/10/22 158 .I
HJK 12963906 Edilene Marcia Ferreira Nogueira I 3 04/11/22 158 .I
HJK 13649421 Eliana Kenia Andrade De oliveira I 30 31/10/22 158 .I
HJK 14355358 Eliane Sobrinho De Barros II 5 24/10/22 158 .I
HJK 14355358 Eliane Sobrinho De Barros II 15 10/11/22 158 .I
HJK 10866598 Elisangela Consolacao Couto III 15 03/11/22 158 .I
HJK 09592676 Elisangela Francisca De Araujo I 5 28/10/22 158 .I
HJK 11678224 Eusilene Duraes Da Silva III 2 07/11/22 158 .I
HJK 13706544 Fabiola Assuncao Fernandes I 3 07/11/22 158 .I
HJK 11606878 Fernanda Gomes Dias rosendo II 20 14/11/22 158 .I
HJK 13010285 Francielle Aparecida De Almeida Carvalho I 1 30/10/22 158 .I
HJK 12963229 Georgia Marcia Marcelino De Moura I 1 07/11/22 158 .I
HJK 11485604 Geralda Lucia Freire Jardim II 15 09/11/22 158 .I
HJK 10883478 Gleice Helena Peixoto Braga I 30 26/10/22 158 .I
HJK 11108297 Gustavo rocha Costa III 4 16/11/22 158 .I
HJK 12974333 Hugo Leonardo Antunes Fonseca I 1 06/10/22 158 .I
HJK 10874907 Ivone Marle De oliveira Ferreira III 1 08/11/22 158 .I
HJK 14918858 Jhenny Stephanie Carrano Serafim II 3 04/11/22 158 .I
HJK 12697918 Jorge Luiz Pedro I 3 20/10/22 158 .I
HJK 12697918 Jorge Luiz Pedro III 3 20/10/22 158 .I
HJK 15147135 Karina Sonia Dos Santos I 2 03/11/22 158 .I
HJK 13645569 Karolina Augusta Sepulveda Alves I 7 31/10/22 158 .I
HJK 14900310 Katia De oliveira Silva I 2 28/10/22 158 .I
HJK 14903843 Keila Epifanio De Souza II 1 28/10/22 158 .I
HJK 13140637 Keilimar Ferreira Dos Santos I 4 04/11/22 158 .I
HJK 15196272 Kelly Cristina Eleuterio I 1 07/10/22 158 .I
HJK 15196272 Kelly Cristina Eleuterio I 1 25/10/22 158 .I
HJK 11160348 Kenia Zimmerer vieira Iv 10 09/11/22 158 .I
HJK 11251139 Larissa Leite Henrique II 40 08/11/22 158 .I
HJK 12003885 Lilian Azevedo Da Silva III 1 09/11/22 158 .I
HJK 13681242 Lucia Flausina Nunes I 3 31/10/22 158 .I
HJK 12893624 Luciana Freitas Cunha I 1 11/11/22 158 .I
HJK 12950192 Luciene Silva Damasceno I 2 08/11/22 158 .I
HJK 12864393 Marcelo Pereira Da Cruz I 1 28/10/22 158 .I
HJK 10886992 Marcelo Polastri Gomes Ferreira II 14 06/11/22 158 .I
HJK 13665260 Marconi Barbosa Silva I 2 14/11/22 158 .I
HJK 12817904 Maria De Lourdes Medeiros I 1 09/11/22 158 .I
HJK 12237988 Maria Eliana Borges Silva I 20 08/11/22 158 .I
HJK 11278306 Maria Helena Do Prado III 7 03/11/22 158 .I
HJK 13681267 Marilda De Lima Souza I 1 31/10/22 158 .I
HJK 10863033 Marileia Figueiredo Dutra II 18 10/11/22 158 .I
HJK 10874170 Marilene Francisca Da Silva rocha II 90 16/11/22 158 .I
HJK 14558365 Marlene Alves Ferreira Fernandes II 3 11/11/22 158 .I
HJK 11533064 Martalene Fiereck Clara II 3 01/11/22 158 .I
HJK 11533064 Martalene Fiereck Clara II 1 05/11/22 158 .I
HJK 12786802 Michele Monteiro rezende Correa I 1 11/11/22 158 .I
HJK 12723649 Michelle Fiuza Costa Freitas I 1 05/11/22 158 .I
HJK 12706289 Misleide Fernandes De Souza I 1 09/11/22 158 .I
HJK 13169164 Monica Cristiane Ferreira II 1 26/10/22 158 .I
HJK 12997342 Nayara Cristina Mendonca I 3 06/11/22 158 .I
HJK 11604527 Neimy ramos De oliveira Iv 7 13/11/22 158 .I
HJK 14638993 ordaisa regina Barbosa II 3 11/11/22 158 .I
HJK 12864138 Patricia viviane De oliveira I 1 31/10/22 158 .I
HJK 12864138 Patricia viviane De oliveira I 1 06/11/22 158 .I
HJK 13887294 rachel Saraiva Teatini Selim De Sales Iv 1 01/11/22 158 .I
HJK 12131082 raissa Cerqueira rodrigues Bernini v 1 04/11/22 158 .I
HJK 13083548 regiane Luzia Da Silva I 1 06/11/22 158 .I
HJK 13083548 regiane Luzia Da Silva II 1 06/11/22 158 .I
HJK 12832622 renata Maria Das Chagas I 1 15/11/22 158 .I
HJK 14581672 robson Hudson Da Silva Martins II 3 07/10/22 158 .I
HJK 12486262 roseli Barbosa De Padua oliveira II 5 24/08/2020 158 .I
HJK 14834436 rosinei vieira De Andrade I 2 20/10/22 158 .I
HJK 14834436 rosinei vieira De Andrade II 2 20/10/22 158 .I
HJK 12869079 Sabrina Bernardes De Sousa I 30 01/11/22 158 .I
HJK 12358875 Sheila Cristina Barbosa Lopes II 6 11/10/22 158 .I
HJK 11040342 Tatiana Amelia Santos De Lima I 2 04/11/22 158 .I
HJK 14558621 Thanmara Macieira Pinto Coelho De Meireles v 7 05/11/22 158 .I
HJK 12862298 valeria De Andrade Fonseca I 2 01/11/22 158 .I
HJK 12996997 vania Mendes De oliveira I 1 03/11/22 158 .I
HJK 14904049 vanilza Afonso Do Nascimento Azevedo II 1 31/10/22 158 .I
HJK 12963336 vanusa Lucia Borges I 1 03/11/22 158 .I
HJK 10863124 vera Lucia Ignacio II 5 17/10/22 158 .I
HJK 10863124 vera Lucia Ignacio II 4 27/10/22 158 .I
HJK 10863124 vera Lucia Ignacio II 1 05/11/22 158 .I
HJK 10899847 viviane Alves Dos Santos II 15 08/10/22 158 .I
HJK 12115374 Weliton Henrique Da Silva I 1 30/10/22 158 .I

HJxxIII 13184635 Alcides Trancoso Junior I 1 31/10/22 158 .I
HJxxIII 12265294 Alessandra De Sena ribeiro III 1 10/10/22 158 .I
HJxxIII 11365038 Alexandra De Souza Meneses II 16 21/09/22 158 .I
HJxxIII 11365038 Alexandra De Souza Meneses II 3 18/10/22 158 .I
HJxxIII 12863437 Aline Canaria Alves De Sousa I 1 30/10/22 158 .I
HJxxIII 12338448 Aline Gabriel Ferreira I 1 14/10/22 158 .I
HJxxIII 11853058 Alisson Santos ribeiro III 1 10/10/22 158 .I
HJxxIII 12831772 Ana Cristina De Castro Souza Gomes I 1 20/10/22 158 .I
HJxxIII 03882958 Ariane Patricia Fernandes Correa Lopes v 6 09/10/22 158 .I

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202211241810510121.